
 
Usnesení z 15.zasedání zastupitelstva obce konaného dne 17.7.2013 

 
 

1 

 
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
 

 
z 15. zasedání Zastupitelstva obce Vědomice, konaného dne 17.7.2013 od 18.00 hodin  

v zasedací místnosti Radnice ve Vědomicích 
 

 
Zastupitelstvo obce na základě přednesených zpráv a po projednání: 
 
Usnesením č. 226/15/2013  ZO schvaluje: 
 
Zapisovatelkou dnešního zasedání p. R. Hypskou, ověřovateli zápisu  ing. Šmejkala a p.Potůčka 
provedením záznamu o hlasování p.Lísku  a ověřovatelem záznamu ing. Suchého 
 
Hlasování  přítomno  11  členů ZO. 
Hlasování :    PRO :   11      PROTI:    0      ZDRŽEL SE:  0   NEHLASOVAL :   0 
Usnesení č.226/15/2013 bylo přijato 
 
Usnesením č. 227/15/2013  ZO schvaluje  : 
 
Navržený program jednání 15 zasedání ZO 
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO : 8       PROTI:       3       ZDRŽEL SE:  0   NEHLASOVAL :  0 
Usnesení č.227/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 228/15/2013  ZO schvaluje: 
 
Omezující opatření dle Jednacího řádu zastupitelstva obce § 7 ods.11) 
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO : 11       PROTI:       0      ZDRŽEL SE:  0   NEHLASOVAL :  0 
Usnesení č.228/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 229/15/2013  ZO bere na vědomí : 
 
Zprávu plnění usnesení z 14 zasedání ZO 
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO :11        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   0     NEHLASOVAL :0 
Usnesení č.229/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 230/15/2013  ZO : 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
Usnesení z 15.zasedání zastupitelstva obce konaného dne 17.7.2013 

 
 

2 

 
a) bere na vědomí 
I.)   zprávu o činnosti OÚ za období od 14.zasedání ZO 
II.) informaci o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-4010543/VB003, 
k zajištění oprav na zařízení distribuční soustavy, uložených na části p.p.152/23 - přípojka NN 
pro p.p.152/24 v k.ú.Vědomice 
 
b)  rozhodlo  
I.)   o přijetí poskytnutých finančních darů obci od krajů, asociace krajů a Enten Florale Praha, 
obcí a občanů,  na zmírnění následků povodní 6/2013. 
II.) o přijetí mimořádné účelové neinvestiční dotace Ústeckého kraje obci ve výši 936 000,-Kč, 
na pokrytí prvotních nákladů v době povodní.    
 
c) schvaluje: 
I. podání žádosti obce o dotaci Ministerstvu místního rozvoje ČR z programu „Podpora bydlení 
při živelní pohromě.“ Jedná se o dotaci ve výši do 30 000,-Kč pro domácnosti, postižené živelní 
pohromou. 
II. podání žádosti na poskytnutí účelové neinvestiční dotace Ministerstva dopravy ČR na 
odstraňování škod způsobených povodněmi 2013. Jedná se o dotaci na obnovu místní 
komunikace, navazující na silnici II/240, maximálně do 85% uznatelných nákladů 
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO :11        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   0     NEHLASOVAL :0 
Usnesení č.230/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 231/15/2013  ZO  rozhodlo : 
o  schválení  dodatku č.1. Smlouvy č. CZ.1.09/2.1.00/30.00737  o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad. 
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO :11        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   0     NEHLASOVAL :0 
Usnesení č.231/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 232/15/2013  ZO  rozhodlo : 
o schválení Dohody o financování povinné školní docházky dětí, které nemají trvalé bydliště 
v Roudnici n.L., a o příspěvku na úhradu neinvestičních nákladů provozu základních škol ve 
městě Roudnice n.L.  
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO :11        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   0     NEHLASOVAL :0 
Usnesení č.232/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 233/15/2013  ZO: 
 
a) bere na vědomí:  
Rozpočtová opatření č. 3/2013  

- příjmy ve výši    52 550,-- Kč 
      - výdaje ve výši    46 000,-- Kč 
      - financování ve výši         -6 500,-- Kč  
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
Usnesení z 15.zasedání zastupitelstva obce konaného dne 17.7.2013 

 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 

b) schvaluje 
Rozpočtová opatření č. 4/2013 

- příjmy ve výši         1 085 000,-- Kč 
            - výdaje ve výši             378 000,-- Kč 
       - financování ve výši     -707 000,-- Kč   
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO :11        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   0     NEHLASOVAL :0 
Usnesení č.233/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 234/15/2013  ZO bere na vědomí : 
zprávu o kontrole čerpání rozpočtu obce za I. Pololetí roku 2013 
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO :11        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   0     NEHLASOVAL :0 
Usnesení č.234/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 235/15/2013  ZO rozhodlo: 
o použití finančních prostředků z rezervního fondu Mateřské školy Vědomice, ve výši 5 000,-Kč 
na dofinancování nákupu motorové sekačky na trávu. 
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO :11        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   0     NEHLASOVAL :0 
Usnesení č.235/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 236/15/2013  ZO bere na vědomí : 
Souhrnnou zprávu o průběhu povodní v obci v měsíci červnu 2013 
 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO :11        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   0     NEHLASOVAL :0 
Usnesení č.236/15/2013 bylo přijato 
 
 
Usnesením č. 237/15/2013  ZO v souladu s § 85 písmenem b) zákona č.128/2000 Sb, ve znění 
pozdějších předpisů rozhodlo: 
 
a)  o poskytnutí peněžitých darů občanům postiženým povodněmi v červnu 2013. Rozdělení 
finančních darů je přílohou usnesení. ( Jedná se o dary, které obec Vědomice obdržela v rámci 
pomoci občanům, od občanů, obcí, krajů a podnikatelů) 
 
b) o zakoupení vybavení pro JSDH Vědomice, potřebné pro zdolávání  živelných událostí v obci 
v rámci krizového řízení. ( Na nákup budou použity finanční dary, které obec obdržela v rámci 
povodní 2013) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
Usnesení z 15.zasedání zastupitelstva obce konaného dne 17.7.2013 

 
 

4 

 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO : 9        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   0     NEHLASOVAL : 2 
Usnesení č.237/15/2013 bylo přijato 
 
 
 
 
 
Usnesením č. 238/15/2013  ZO: 
 
a)  Nesouhlasí s navrženou trasou obchvatu, dle Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
 
b)  Pověřuje starostu obce Vědomice podat písemnou připomínku ke Zprávě o uplatňování zásad 
územního rozvoje Ústeckého kraje ve znění: “ Obec Vědomice podává připomínku k vedení 
trasy OBCHVATU ROUDNICE NAD LABEM v ZUR ÚK vedené jako koridor nadmístního 
významu II/240, který je sledován jako veřejně prospěšná stavba a požaduje, aby trasa nebyla 
vedena na katastrální území obce Vědomice 

 
Hlasování přítomno 11 členů ZO. 
Hlasování :    PRO : 10        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:   1     NEHLASOVAL : 0 
Usnesení č.238/15/2013 bylo přijato 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   
 
 
 
                                    Ing. Šmejkal 
 
                                                                        
                                                                                                  Václav Tyl 
                                                                                                  starosta obce       
                  
                                     M.Potůček     
                                     
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

